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@minvws.nl]
:

i ( )

Sent: Mon 1/25/2021 6:40:13 AM

Subject: RE: Q&A interval 28 dagen tbv persmoment

Received: Mon 1/25/2021 6:40:14 AM

Tk zie het! Ik dacht even dat men de intervallen van Moderna en BP door elkaar had gehaald bij LZ, vandaar mijn
verwarring. Had nog niet alle mails bijgelezen. Groet!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEEE. BE. CE) “IRE is >

Datum:

eh
jan. 2021 9:08 PM

Aa: EEE 32 EEEEN) BEEETIGi minvws.ol>
Onderwerp: RE: Q&A interval 28 dagen tbv persmoment

Hoi BEANE

lk heb dit al afgehandeld vandaag

Je staat in alle cc's

[BE

sie]
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

Q@ | (secretariaat: 5.1.2e |

x minvws.nl |

Van:BEEB BEDJEEN minvws.nl>

Verzonden: zondag 24 januari 2021 21:06

@minvws.nl>; z 3
BEI

BEBE 4 SPER @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A interval 28 dagen tbv persmoment

Excuus, ik zie dat[JEEEE ook al heeft gereageerden dat er toch voor een ander interval is gekozen in specifieke situaties.

Maakt het inderdaad lastig te overzien :)

Groet!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: zondag 24 jan. 2021 9:04 PM



1079812

minvws.nl>, minvws.nl>, BED BED (ERLE)
A. =129 @minvws.nl>, . (EAR)

Onderwerp: RE:Q&Ans 28 dagen tbv persmoment

Hoi allen,

In aanvulling op onderstaande:

BioNTech/Pfizer is verlengd van 3 naar 6 weken voor alle nieuwe afspraken (dus niet 4)
Voor Moderna geldt een interval van 4 weken (28 dagen).

We hebben eerder bij DCO een QA aangeleverd over het interval tussen eerste en tweede prik.

Als er aanvullende vragen zijn dan hoor ik het graag!

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

EE IE ERY) EEE nin
Onderwerp: RE: Q&A nerve28 dagen tbv persmoment

Hoi

Op dit moment zijn we alle gevolgen in kaart aan het brengen.

In principe is alles wat nog niet geprikt is gewoon 6 weken.

or EE

| Directeur COVID-19 Vaccinatie |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ (secretariat |

Bd minvws.nl |

Van:ERE EEE @minvws.ni>
Verzonden: zondag 24 januari 2021 15:47

Aan: FEAF s.1.2e8 e ik

i

:

i

! (BEAR) <BR a minvws.nl>; [| EN EE. EE
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A interval 28 dagen thvn——



Thuiswonende ouderen die later ook met BioTech/Pfizer geprikt gaan worden volgens de planning!
Of wordt deze groep alleen met Moderna gevaccineerd?

Verzonden: zondag 24 januari 2021 15:02

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A interval 28 dagen thv persmoment

Hoi

lk weet niet wat je bedoelt met vervolggroepen.

Het gaat juist om de 140.000

22:

1079812

| Directeur COVID-19 Vaccinatie |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ (secretariaat: “IEEE |

[E24 minvws.nl |

Van: Ex  } EB @minvws.ni>
Verzonden: zondag 24

Aan: [28

f (IEA) <NE : minvws.nl>; [EE EE. BE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A interval 28 dagen thv persmoment

Fijn! Dank alvast!

Vervolgvraag is of er voor andere groepen ook een wijziging gaat komen of blijft dat interval op zes weken?

van: [EXERE BE. (ED)EEE0 minvws.ni>
Verzonden: zondag 24 januari 2021 14:25

rine.HERES,ED ED (EXE)minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A interval 28 dagen tbv persmoment

Hoi [EEE

Eea is ontstaan na onduidelijkheid over wat wel en niet gewijzigd zou worden.

Communicatie luistert om die reden erg nauw. lk ga daarom voor de zekerheid even afstemmen met rivm. Om zeker ervan te zijn

dat het op deze manier kan.

lk kom bij je terug.

or EER



1079812

PS ik dacht dat] ERE vit gisteren opgepakt had omdat hij gisteren dienst had, maar ik kom net kwartier geleden erachter dat dat

niet het geval was. Dus vandaar dat ik nog niet gereageerd had. excuus

| Directeur COVID-19 Vaccinatie |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 5.1.2e | (secretariaat: |

[ERE @ minvws.nl |

Van: [ } EE @minvws.ni>
Verzonden: zondag 24 januari 2021 14:20

san: [EEN BE GE) SEE minvws.ni>; EB IEE EEE oninvvs o>
Onderwerp: FW: Q&A interval 28 dagen tbv persmoment

Urgentie: Hoog

HoEEE]<n IEEE
Graag ontvang ik ook jullie reactie op de Q&A. Ik heb een voorzet gedaan, maar weet niet waarom we precies op dag 28 zijn

uitgekomen en waarom we afwijken van 6 weken. Ik hoop op jullie aanvulling. Minister gaat morgenochtend om 8 uur naar

huisartsenpost in Zoetemeer met pers. De Q&A is voor hem bedoeld. Veel dank alvast!

512e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Langdurige zorg |
Parnassusplein 5 | 2512 VX| Den Haag| Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

BER @ mins of mobi IEE ENE |

Verzonden: zaterdag 23 januari 2021 18:11



1079812

Aan: . < minvws.nl>;

CC: , .

i BE) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A interval 28 dagen tbv persmoment

5.1.2e

Ik zou bij eerste bullit even precies kijken wat GR heeft gezegd, ENEDen daar weglaten dat we m overleg zijn gegaan
met het veld.

En zou bij tweede bullit preciezer formuleren welke groep dat is (onder medische verantwoordelijkheid van etc.).
En het 1s niet na 28 dagen maar op dag 28, zo is het ook eerder gecommuniceerd.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: [5.1.26 | EBEE @minvws nl>

Datum: zaterdag 23 jan. 2021 5:46 PM

@rivm.nl>
IE I (CE END ERE cis o>

Onderwerp: Q&A interval 28 dagen tbv persmoment

Dag

Ik heb op verzoek van DCo deze Q&A opgesteld ter voorbereiding van het persmoment maandag. Graag jullie reactie hierop!

Veel dank alvast.

Groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Langdurige zorg |
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Parnassusplein 5 | 2512 VX|Den Haag| Postbus 20350| 2500 EJ|Den Haag |

BEER @ minvvs.n mobic! IEE EEC


